odchylek, závad nebo poruch, které zhotovitel bezodkladně opraví na svůj náklad. Nejsou 
povoleny žádné zhoršující odchylky.  

8.3 V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je objednatel oprávněn 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy: jednostopadesáttisíc korun 
českých) za každé takové prokázané porušení. 

8.4 V případě, že nedodržení plnění zhotovitele je zapříčiněno objednatelem či vyšší mocí  

dle článku 9.2.,9.3 nebude smluvní pokuta vyžadována. 

8.5 Objednatel se zavazuje v případě prodlení se zaplacením faktury uhradit smluvní úrok